PREFEITI]RA MINCPAL DE CAIAII
- Estado de São Paulo -

LEI MUNICIPAL NO 1.873. DE 17 DE SETEMBRO DE 2021.

*DENOMINA
LOCALIZADO

PRÉDIo PÚBLICO ONDE ESTÁ
O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

EDUCAçÃO, NESTE MUNrCÍPrO."

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO, Prefêito do Município
de Cajati, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuiçôes que lhe são conferidas
por lei, faz saber que a Câmara Municipal Aprova e ele sanciona e promulga a

seguinte Lei:

Art. 10 Fica denominado DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAçÃO
'MNE MENEGALI COSTA", o prédio público onde está localizado o citado
Departamento, situado na Rua Roma, no 310, Bairro Vila Antunes, neste
Município.

sua publicação.

O RIBEIRO
o de Cajati

G RUIZ
mento Jurídico

JU
Diretora do Depa

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRANVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
cAtATI E PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO. Cajati (SP), 17 de
setembro de 2021.

MARIA DIA DOS SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEP: 11950-000 -
PABX (13) 3854-8700 - Site; www-caiati.so.oov. br - Cajati - SP

DINEI APARE
refeito do M

a atArt.20 Esta Lei entrará em vigor